



§ 22 Förbättringsförslag för hundrastområdet i Bredäng

- Medborgarförslag

Beslut


Lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Föreligger medborgarförslag,
dnr 1.2.4./350-2018.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på att lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

LODE 

Ann-Christine Sjösten

Ämne: VB: Medborgarförslag!!! Hundrast området i Bredäng

6

Hej!

Vi är två tjejer som är aktiva och administrerar en grupp på Facebook som heter (hundägare i Bredäng). Där vi anordnar hundträffar för små hundar samt en träff för både små och stora hundar varje söndag vilket vi haft i ca 2år nu. Vi har även promenad träffar samt andra aktiviteter.

Vi vill här med komma med ett medborgarförslag efter en del funderingar som kommit gällande våra hundträffar som vi har på söndagar kl 10:00 samt 11:00

Eftersom hundrastområdet klipps två gånger per år så resulterar det i att vi inte kan vara på den ängen då det blir för högt gräs. Även att vi fick höra att ängen nummer två slås med lie i augusti månad vilket är en årlig fest tradition.

Då vill vi heller inte förstöra det:)

Det är väldigt trist för oss hundägare att just denna äng som står klart och tydligt är en hundäng lovas bort till något annat.

Och även svårt för oss att ens kunna vara på den ängen som är hundäng då gräset inte klipps ner, väldigt oroande då det finns fästingar och ormar. Vi vill inte att våra djur ska bli bitna. Vi vill gärna kunna fortsätta ha dessa träffar,

Då hundgården är alldeles för liten för våra stora hundträffar vi anordnar så önskar vi kunna få någon annan bra äng att vara på som klipps ner. Alternativ gräsmattan nummer 1.

Men vore då bra om det skulle gå att ställa ut två bord då vi anordnar träffarna och även fika att kunna servera till alla ägare.

Så att ägarna har plats att sitta på vid träffarna då det är olika åldersgrupper som är med på dessa underbara träffar.

Vi vill så gärna kunna fortsätta med detta då vi bildar en fin relation till varandra som hundägare och en samhörighet för både människor och djur.

Vi städar alltid upp efter oss på dessa träffar, låter heller inte hundarna springa hur som helst då vi har regler (sunt förnuft regler) utav oss som anordnar dessa träffar att kalla in sin hund direkt då den springer för långt och andra sidan koppla sin hund om den inte lyssnar.

Om det inte går att byta plats, vad finns det då för alternativ för äng vi kan fortsätta ha våra träffar på här i bredäng området!?

Står det några tydliga riktlinjer om hur högt gräset får vara på ett hundrastområde?
Klipps inte gräset så är det inte en optimal plats för hundar att vara på.

22 apr. kl. 19:24 · 

DNr 1.2.4./350-2018

INKOM NÄMND
2018-05-24/

Hej!

Här i detta kommentarsfält startas en namninsamling.

Jag och Sandra ska på ett möte den 24 Maj angående medborgarförslaget vi skickat in.

Det handlar om att vi ska kunna ha rätt till hundrastområdet som tyvärr lovats bort, alternativ byta till någon annan äng i området vi är på för att fortsätta kunna ha dessa träffar, även att andra hundägare ska kunna känna sig trygga och kunna vara där på hundrastområdet som tyvärr inte klipps för tillfället.

Vi startar en namninsamling här så vi kan ta med oss och visa att det är flera som vill ha kvar hundrastområdet och kunna fortsätta med dessa trevliga söndagsträffar.

Skriv gärna under här i kommentarsfältet med namn!

Kommer även finnas papper och penna på